post vos successerint, et illibata perma-
neant; in quibus haec propriis duximus
exprimenda nominibus; parochiam il)

Teatinae Ecclesiae, sicut antiquis et iu-

(1) Vide superius, pag. 435. (r. t.)

l'roooiiiiuDi.

Inbaerens v.-

stigiis praede-

cessorum suu-

rum, Ecclesiam

Teatinam sub

Sedis Apostoli-

cae protectione

suscipit
;

Possessiones-

que omnes ac-

quisitas et ac-

quirandas con-

flrraat :

In quibus non-

nulla enumerai

propriis Toca-

bulis.
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Fines dioece- stis limitibus términalur, scilicet a Staffilo
is describit • '.

1 tt
Teatinae inter montes, et ipso monte de Ursa, et

quomodo pergit in Coza, et ponit ter-

minimi in aqua subtus usque ad aquam

Sonulani, et quomodo pergit in montem
de Reste, et vadit per crinis montem

,

et qualiter pergit usque montem Selani,

et quomodo pergit in ipso flumine, qui

dicitur Trinium usque ad littora maris,

et per littora maris usque in Piscariam,

et redit in priorem finem, videlicet in

insuper «ole- nraedicto Staffilo. Praeterea ipsam Tea-
>l.i5, castella, I.

. . m ir
plebe* ete. : tmara civitatem, castellum Irevellianum,

Villam-Magnam, Montem Filardi, castel-

lum Orni, castellum Scurcula, castellum

S. Pauli, castellum quod dicitur Furca,

castellum Genestrulae, et castellum S.

Cosidii cum eorum pertinentiis; ultra

Pischariam véro, castellum montis Sil-

vani, ecclesiam S. Mariae in Rigoli, ca-

stellum Sculculae, castellum Lastiniani

,

ecclesiam S. Mariae de Populo, ecclesiam

Sanctae Iustae cum pertinentiis suis: in

Aterno plebem Sancti Leguntiani et Do-

mitiani, ecclesiam Sancti Thomae, eccle-

siam S. Salvatoris, ecclesiam S. Ierusa-

lem et ecclesiam Sancti Nicolai , cum
omnibus earum pertinentiis, decimam

Decimam pon- pontis et porlus Àterni : in Buclanico ec-

Aièm?;°

r

et
q
1S clesiam Sancti Salvatoris et Sancti Angeli

genusaiiapiura cum jecimis comitis, plebem Sancti Sil-
conormat, . . .

r
. ne

vestri, uecimas comitis in castello sancti

Angeli trium fiuium, et decimas castel-

lorum, quae in Teatino episcopalu sub

dominio comitis Roberti de Roteilo fue-

runt, et quod Teatina Ecclesia in ca-

stello Septi tenet, ecclesiam Sanctae Ma-

riae in Bari, ecclesiam Sancti Blasii in

Lanciano, monasterium Sancti Martini

de Pallina, ecclesiam Sancii Lentii in

Atissa cum omnibus pertinentiis suis,

monasterium Sancti Ioannis in Arelano,

monasterium Sancti Angeli in Cirnaclano

cum omnibus pertinentiis suis, in monte

Ondesii ecclesiam Sancti Nicolai, et me-

dietatem ecclesiae Sanctae Mariae, ec-

clesiam Sancti Salvatoris et ecclesiam S.

Petri cum pertinentiis suis, monasterium

763 An. C. 1173

Sancti Mauri cum beneficio suo, mona- Et monuterìa

stenum bandi baivi, ecclesiam aancli aci j S ,

Nicolai de Heremitano, in Ortona eccle-

siam Sanctae Mariae et Sancti Georgii

cum earum pertinentiis, monasterium S.

Mariae in Basilica: in civitate Luperalli

plebem Sancti Petri cum pertinentiis suis,

monasterium Sanctae Mariae in Palalio,

ecclesiam Sancti Iacobi de Turcella cum
pertinentiis earum, monasterium S. Pan-

erai», monasterium S. Mariae de Letto

cum casale aliisque ad ipsam pertinenti-

bus, monasterium Sancti Martini in Valle,

ecclesiam Sancti Iustini in Casule, in

castro Bussi plebem Sanctae Mariae cum
pertinentiis suis, plebem Sancii Martini

fìliorum Tresidii, ecclesiam Sancae Ma-
riae de Casa Candidellae, ecclesiam S.

Petri in castro Lori, ecclesiam Sanctae

Mariae in Biano, ecclesiam S. Basilii,

monasterium Sancti Petri in Campis, ec

clesiam S. Nicolai de Sunnio Viculo, ec-

clesiam Sanctae Mariae de Latro, in Ab-
bateio plebem Sancti Martini cum per-

tinentiis suis, ecclesiam Sancti Francisci

de Plebe, plebem de Iuliano, plebem S.

Caeciliae, plebem de Pizzocortano, ec-

clesiam Sanctae Luciae de Argelli, ec-

clesiam Sancti Lini, plebem de Ovele,

plebem Sanctae Mariae de Caramanico,

plebem Sancti Ioannis de Abbateio, ec-
clesiam Sancti Cosidii , et ecclesiam S.

Ponlii de Sanclo Valentino, in castello

de Tocco ecclesiam Sanctae Mariae, in

Perde ecclesiam Sancti Eustasii, eccle-

siam Sancii Martini de Fara inter mon-
tes, ecclesiam Sancti Ioannis de Pedera,

ecclesiam Sancti Ioannis de Cantalupo,

ecclesiam Sancti Salvatoris de Limari,

ecclesiam Sanctae Mariae de Sparpalia
,

ecclesiam S. Nicolai de Ilice, ecclesiam

Sancti Salvatoris de Valle Surda, eccle-

siam Sanctae Mariae de Valle Caruncli,

ecclesiam Sanctae Trinitatis de Faragine,

ecclesiam Sancti Ioannis in Valdo cum
omnibus pertinentiis earum, ecclesiam

S. Petri de Troia, ecclesiam S. Mariae

de Tessa. Decernimus ergo . ut nulli
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peccriiituiEr- omniiio bominum liceat praefatam Ec-
desia libera sii . .

r
.

ab omni <|.i.v desiarti temere perturbare, aut eius pos-
cun, q ue ".ole-

sessioneg au ferre) ve i ab | atas ,-etinere,

minucre, aut aliquibus vexationibus fa-

tigare; sed omnia integra conserventur,

eorum, prò quorum gubernatione ac

substentatione concessa sunt , usibus